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Classifica di linea - Matchpoints

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY                   Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA                  

LEONE MAURIZIO        

QUERCI ALDO           

STOLFI LELLA          

MORI GIULIANA         

LANELLA ANNA          

CAMBIERI CARLA        

MANNARINI MICHELE     

LONGARETTI GIORGIO    

BINETTI CATERINA      

FERRARI GIUSEPPE      

VITALE MARLENE        

BORLONE LUIGI         

MITRANI TINA          

RUBIANO MARINA        

VERDESCA ANGELA       

TORTORA MARIA         

PRINCIPE ANNA MARIA   

RUBIANO CARLO         

MAZZOTTI EZIO         

STUPPIELLO MICHELE    

NERI ALBA             

BARONI GIULIANA       

MANINI BRUNA          

GIACOMETTI MARTA      

FASOLIN CESARE        

CESATI CASSIN LUCA    

GRASSMANN MICKY       

CIPOLLETTA VITTORIO   

GRONCHI LAURA         

GRANATA MARIO         

MANCINI FRANCA        

SILVESTRI NUCCIA      

CREMONESI ANTONIO     

PANCALDI PAOLA        

TIROLA LUISA          

GINOCCHIO GIANLUIGI   

DE LAURENTIIS LAURA   

GRASSMANN MANFRED     

LANELLA LODOVICO      

DELOGU ANGELA         

GRANATA ORNELLA NERI  

MANCINI ASSUERO       

SILVESTRI VITO        

NUCCI ROBERTA         

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

6

8

1

5

10

4

3

7
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2

9

110

109

111

105

104

108

106

102

101

107

103

MNN065 1P PNL019 1P

GCT005 2C TRS042 2C

FSR006 3P GNG011 3P

CSC160 1C CMR001 1C

GRY006 3Q GRD033 4C

CPR013 3P LNC032 3P

RSR026 1C DLL043 1P

GRR043 4P GRL054 3P

MNC027 3P MNR035 1C

DMN099 4F SLT031 4C

CRN294 3F NCT016 3C

LNZ021 1P BRG025 3C

QRD001 2P MTN116 3C

STL034 1F RBN010 3P

MRN455 3P VRL075 4P

LNN066 3C CPN058 1P

CML022 3P PRR033 3P

MNL058 3P RBL014 3F

LNG006 2P MZZ014 3F

BNN274 1P STL109 1P

FRP087 NC NRB002 NC

VTN014 3Q BRN227 4Q

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codice

1 220,00 61,11 1 LS 20

2 217,00 60,28 2 L 10

3 200,00 55,56 3 1

4 188,00 52,22 1 M

5 184,00 51,11 3 M

6 182,00 50,56 3

7 178,00 49,44 1 LS

8 164,00 45,56 3 M

9 159,00 44,17 1 M

10 152,00 42,22 4 M

11 136,00 37,78 3 M

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codice

1 219,00 60,83 1 20

2 215,00 59,72 2 M 10

3 193,00 53,61 1 L 1

4 192,00 53,33 3 L

5 183,00 50,83 1 L

6 182,00 50,56 3 L

7 181,00 50,28 3

8 173,00 48,06 2

9 166,00 46,11 1 M

10 148,00 41,11 N M

11 128,00 35,56 3 L
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S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♣ -1 E ♥Q 50 101

11 2♠ -2 S ♣7 100 110

10 2SA -1 N ♣A 50 108

9 3♥ -2 N ♣A 100 106

8 2SA -1 N ♣A 50 104

7 3♣ -2 E ♥Q 100 102

6 2♥ N ♣A 110 111

5 2♠ -2 S ♥9 100 109

4 2♠ -1 S ♣2 50 107

3 4♠ -4 S ♣7 200 105

1

BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Torneo Federale Open

01/05/2017 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥ -4 E ♦K 200 101

11 4♥ E ♥A 420 110

10 3SA -3 O ♦3 150 108

9 2SA -1 O ♦5 50 106

8 3SA -2 O ♦3 100 104

7 4♠ O ♥6 420 102

6 3SA -2 O ♦3 100 111

5 2SA -1 O ♦3 50 109

4 4♥ -2 E ♠J 100 107

3 4♥ -1 E ♦8 50 105

2

BOARD

EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Torneo Federale Open

01/05/2017 Lun pom

O
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T 7 6 3 

E

J 4 ♠
♥
♦
♣

J 7 4 3 

K Q T 3 

J 8 5 

K T ♠
♥
♦
♣

T 9 6 

9 8 6 5 

A K Q 2 

S

Q 9 ♠
♥
♦
♣

J T 

9 8 7 6 

K Q J 6 2 

N
A K 8 7 5 4 ♠

♥
♦
♣

A 7 6 

A T 

8 3 

E

J T 3 2 ♠
♥
♦
♣

9 3 2 

Q J 5 
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♦
♣

K Q 8 5 4 

K 4 3 2 
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S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

2 4♥ S ♠J 420 102

1 4♦ -1 S ♠J 50 111

11 3♠ -1 E ♥K 100 109

10 4♦ -2 S ♠2 100 107

9 3♠ E ♥K 140 105

8 4♦ -1 S ♠J 50 103

7 4♦ -1 S ♠J 50 101

6 3♦ S ♠3 110 110

5 3♠X -1 E ♥K 200 108

4 2♠+1 E ♥K 140 106

3

BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Torneo Federale Open

01/05/2017 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

2 4♠+2 N ♠7 680 102

1 4♠+3 N ♥K 710 111

11 4♠+2 N ♥K 680 109

10 4♠+3 N ♥K 710 107

9 4♠+2 N ♦4 680 105

8 4♠+2 N ♥K 680 103

7 4♠+2 N ♥K 680 101

6 4♠+2 N ♥K 680 110

5 4♠+2 N ♥K 680 108

4 4♠+2 N ♥K 680 106

4

BOARD

ODichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Torneo Federale Open

01/05/2017 Lun pom

O
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S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

3 2♦ -1 O ♣10 50 103

2 3♣ -4 N ♣7 400 101

1 3SA E ♥6 400 110

11 4♦X -6 S ♣A 1700 108

10 3♣ -6 N ♠A 600 106

9 3SA -1 E ♠4 50 104

8 1♥ -3 N ♦A 300 102

7 3♠X -3 S ♣A 800 111

6 1♥ -2 N ♠A 200 109

5 2♠ -2 S ♣A 200 107

5

BOARD

NDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Torneo Federale Open

01/05/2017 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

3 4♥ E ♠4 620 103

2 4♥ -1 E ♣5 100 101

1 3♥ E ♠2 140 110

11 4♠ -2 S ♥4 100 108

10 2♥+2 E ♠2 170 106

9 3♥ E ♥2 140 104

8 2♠ S ♦Q 110 102

7 4♠X -2 S ♦Q 300 111

6 4♥ E ♥5 620 109

5 4♥ -1 O ♣Q 100 107

6

BOARD

EDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Torneo Federale Open

01/05/2017 Lun pom

O



A K T 9 8 6 ♠
♥
♦
♣

Q 7 3 

A 9 2 

K 

N
J 7 3 2 ♠

♥
♦
♣

J 9 2 

J 8 5 

T 8 4 

E

4 ♠
♥
♦
♣

A K 6 5 4 

7 6 3 

J 9 5 2 

Q 5 ♠
♥
♦
♣

T 8 

K Q T 4 

A Q 7 6 3 

S

T 8 4 3 2 ♠
♥
♦
♣

K 6 4 

K 8 

8 4 3 

N
9 7 6 5 ♠

♥
♦
♣

9 2 

Q J 7 6 4 2 

J 

E

A Q ♠
♥
♦
♣

7 3 

A T 9 5 

A T 9 7 5 

K J ♠
♥
♦
♣
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K Q 6 2 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

4 4♥ -2 S ♣A 200 104

3 4♥ -2 S ♣A 200 102

2 4♥ -2 S ♥3 200 111

1 4♥ -1 S ♥7 100 109

11 2♥ -1 S ♣A 100 107

10 2♥ -1 S ♣A 100 105

9 4♥ S ♥7 620 103

8 4♥ -2 S ♥3 200 101

7 3♥ S ♥7 140 110

6 4♥ -1 S ♥3 100 108

7

BOARD

SDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Torneo Federale Open

01/05/2017 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

4 4♠+1 N ♥2 450 104

3 4♠+1 N ♥9 450 102

2 4♠+1 N ♦5 450 111

1 4♠ N ♥J 420 109

11 4♠ N ♥2 420 107

10 4♠+2 N ♦8 480 105

9 3SA+1 N ♥2 430 103

8 4♠+2 N ♣8 480 101

7 4♠ N ♥2 420 110

6 4♠+1 N ♦5 450 108

8

BOARD

ODichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Torneo Federale Open

01/05/2017 Lun pom

O
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S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

5 2♣+2 N ♦8 130 105

4 3SA+2 N ♠2 460 103

3 3SA+1 S ♥10 430 101

2 1SA+3 N ♠9 180 110

1 3SA -1 S ♠10 50 108

11 3SA+1 S ♥10 430 106

10 3SA S ♥10 400 104

9 3SA -1 S ♠10 50 102

8 3SA+1 N ♠2 430 111

7 3SA S ♥10 400 109

9

BOARD

NDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Torneo Federale Open

01/05/2017 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

5 1SA+1 N ♥A 120 105

4 2SA S ♥Q 120 103

3 2SA S ♥Q 120 101

2 3SA-1 S ♥Q 100 110

1 3SA-1 S ♥Q 100 108

11 2SA S ♥4 120 106

10 2SA S ♥Q 120 104

9 3SA-1 N ♥A 100 102

8 3SA -1 S ♥Q 100 111

7 3SA-1 S ♥Q 100 109

10

BOARD

EDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Torneo Federale Open

01/05/2017 Lun pom

O
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S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

6 4♠ -1 O ♣9 50 106

5 3♠+2 O ♣9 200 104

4 4♠ -1 O ♥A 50 102

3 4♠ -1 O ♣9 50 111

2 3♠+1 O ♣9 170 109

1 4♠ -2 E ♥Q 100 107

11 4♠X O ♣9 590 105

10 4♠ -1 O ♥A 50 103

9 3♠ O ♣9 140 101

8 4♠ -1 O ♣9 50 110

11

BOARD

SDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Torneo Federale Open

01/05/2017 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

6 3♥+1 E ♥7 170 106

5 3♥ -1 O ♦Q 50 104

4 3♦+1 E ♠A 130 102

3 4♥ O ♣8 420 111

2 4♥ -1 O ♠2 50 109

1 2♥+1 O ♣8 140 107

11 3♥+1 O ♣8 170 105

10 3♥ -1 O ♦Q 50 103

9 3♥+1 O ♣4 170 101

8 3♥+1 O ♠2 170 110

12

BOARD

ODichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Torneo Federale Open

01/05/2017 Lun pom

O
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S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

7 4♥+1 N ♦A 650 107

6 4♥+1 N ♦A 650 105

5 5♥ N ♦A 650 103

4 4♠+1 O ♥A 650 101

3 4♠X+1 O ♥A 990 110

2 5♠ O ♥A 650 108

1 4♠X+1 O ♥A 990 106

11 4♥+1 N ♦A 650 104

10 4♥+1 N ♦A 650 102

9 4♥+1 N ♦A 650 111

13

BOARD

NDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Torneo Federale Open

01/05/2017 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

7 3♥ -1 N ♣K 50 107

6 5♣X -3 E ♠Q 500 105

5 3♦ S ♣A 110 103

4 4♥ S ♣A 420 101

3 3♦X -1 S ♦9 100 110

2 3♦ -1 S ♣A 50 108

1 3♥+1 S ♣A 170 106

11 4♥ -1 N ♣A 50 104

10 4♣ -1 E ♠Q 50 102

9 2♣ -1 E ♠Q 50 111

14

BOARD

EDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Torneo Federale Open

01/05/2017 Lun pom

O



K 8 7 5 ♠
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Q 9 8 

A 5 4 

8 7 5 ♠
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♦
♣

T 5 

K 7 5 4 2 

J 9 2 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

8 4♠ E ♠8 420 108

7 2♥ E ♣2 110 106

6 3SA O ♥3 400 104

5 4♠ E ♥10 420 102

4 4♠ E ♥10 420 111

3 4♠ E ♥10 420 109

2 4♠ E ♥10 420 107

1 3SA -1 O ♦6 50 105

11 4♠+1 E ♥10 450 103

10 4♠+1 E ♥10 450 101

15

BOARD

SDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Torneo Federale Open

01/05/2017 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

8 3♠ -1 N ♣Q 50 108

7 2♠ N ♣Q 110 106

6 3SA O ♠5 600 104

5 2SA E ♥3 120 102

4 4♠ -2 S ♣8 100 111

3 4♠ S ♠A 420 109

2 2♣ O ♥A 90 107

1 3♠ N ♣Q 140 105

11 5♣X -2 O ♦A 500 103

10 3♣ O ♥A 110 101

16

BOARD

ODichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Torneo Federale Open

01/05/2017 Lun pom

O
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♦
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9 8 5 
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K 6 4 2 

J 6 4 ♠
♥
♦
♣

Q T 6 

A K T 8 6 

A 5 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

9 5♦ -1 N ♥A 50 109

8 3SA+1 N ♥2 430 107

7 4♦ S ♠A 130 105

6 3SA+1 S ♥8 430 103

5 3SA S ♠5 400 101

4 5♦ -1 S ♠A 50 110

3 3SA+1 S ♥9 430 108

2 5♦ -1 S ♠A 50 106

1 3SA -1 N ♠2 50 104

11 3SA S ♠5 400 102

17

BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Torneo Federale Open

01/05/2017 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

9 3♥ -1 O ♦A 50 109

8 4♥ -2 O ♦A 100 107

7 2♥+1 O ♣8 140 105

6 2♥ O ♦A 110 103

5 2♥+1 E ♠9 140 101

4 2♥+1 O ♦A 140 110

3 2♥+1 O ♦A 140 108

2 2♥+1 O ♦A 140 106

1 2♥+1 O ♦A 140 104

11 2♥ O ♦A 110 102

18

BOARD

EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Torneo Federale Open

01/05/2017 Lun pom

O



K T 8 7 2 ♠
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9 5 4 2 
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S
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Q 7 
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N
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A K 7 

E

8 7 6 ♠
♥
♦
♣

A K J 5 4 
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8 6 

K T 9 5 3 2 ♠
♥
♦
♣

9 

Q 7 5 

Q 5 3 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

10 4♥+2 E ♠3 680 110

9 4♥+2 E ♥9 680 108

8 5♠X -3 S ♥A 500 106

7 5♥+1 E ♠3 680 104

6 5♥+1 O ♠A 680 102

5 5♥+1 E ♠3 680 111

4 6♥ O ♠A 1430 109

3 3♠ -1 S ♥A 50 107

2 5♥+1 E ♠2 680 105

1 5♥+1 E ♠5 680 103

19

BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Torneo Federale Open

01/05/2017 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

10 2SA -1 S ♥7 100 110

9 2♥ O ♣A 110 108

8 2♠ N ♥6 110 106

7 2♥ -1 O ♠2 100 104

6 1♠ N ♦A 80 102

5 2♥ O ♦6 110 111

4 2♠ -1 N ♦A 100 109

3 2♥ -1 O ♣A 100 107

2 3SA -1 S ♥7 100 105

1 2SA -3 E ♦Q 300 103
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

11 5♣ -1 O ♠7 50 111

10 5♣X -1 O ♠7 100 109

9 3♥ -1 S ♣A 100 107

8 2♥ S ♣A 110 105

7 3♥+1 S ♣A 170 103

6 3♥+1 S ♣A 170 101

5 5♣X -2 O ♠7 300 110

4 2♥+3 S ♣A 200 108

3 3♥+2 S ♣A 200 106

2 2♥ -1 S ♣A 100 104
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

11 4♠ -1 E ♣10 100 111

10 3SA+1 E ♦3 630 109

9 3SA+1 O ♣5 630 107

8 3SA E ♦3 600 105

7 3SA E ♦3 600 103

6 3SA -1 E ♦3 100 101

5 3SA -1 E ♦6 100 110

4 3SA -2 E ♦2 200 108

3 2♠+1 E ♣10 140 106

2 3SA -1 E ♦3 100 104
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Torneo Federale Open - 01/05/2017 Lun pom

Mitchell - 22 coppie - Girone unico

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY           
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A-1	FASOLIN CESARE & GINOCCHIO GIANLUIGI
Risultato: 3° di 11 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 1 50 14,00 77,78 101E 2♣ -1 ♥Q

1 2 200 18,00 100,00 101E 4♥  -4 ♦ K

2 3 -50 8,00 44,44 111S 4♦  -1 ♠ J

2 4 710 17,00 94,44 111N 4♠  +3 ♥K

3 5 -400 7,00 38,89 110E 3SA ♥6

3 6 -140 9,00 50,00 110E 3♥ ♠ 2

4 7 -100 11,00 61,11 109S 4♥  -1 ♥7

4 8 420 2,00 11,11 109N 4♠ ♥J

5 9 -50 1,00 5,56 108S 3SA -1 ♠ 10

5 10 -100 4,00 22,22 108S 3SA -1 ♥Q

6 11 100 18,00 100,00 107E 4♠  -2 ♥Q

6 12 -140 10,00 55,56 107O 2♥  +1 ♣8

7 13 -990 1,00 5,56 106O 4♠  X+1 ♥A

7 14 170 14,00 77,78 106S 3♥  +1 ♣A

8 15 50 18,00 100,00 105O 3SA -1 ♦ 6

8 16 140 14,00 77,78 105N 3♠ ♣Q

9 17 -50 3,00 16,67 104N 3SA -1 ♠ 2

9 18 -140 5,00 27,78 104O 2♥  +1 ♦ A

10 19 -680 8,00 44,44 103E 5♥  +1 ♠ 5

10 20 300 18,00 100,00 103E 2SA -3 ♦ Q

Totale 20/20 200,00 55,56

Binetti C.-Stuppiello M.

Binetti C.-Stuppiello M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Ferrari G.-Neri A.

Ferrari G.-Neri A.

Mannarini M.-Rubiano C.

Mannarini M.-Rubiano C.

Mori G.-Verdesca A.

Mori G.-Verdesca A.

Lanella A.-Tortora M.

Lanella A.-Tortora M.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.
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A-2	SILVESTRI NUCCIA & SILVESTRI VITO
Risultato: 10° di 11 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 3 420 18,00 100,00 102S 4♥ ♠ J

1 4 680 7,00 38,89 102N 4♠  +2 ♠ 7

2 5 -400 7,00 38,89 101N 3♣ -4 ♣7

2 6 100 15,00 83,33 101E 4♥  -1 ♣5

3 7 -200 3,00 16,67 111S 4♥  -2 ♥3

3 8 450 11,00 61,11 111N 4♠  +1 ♦ 5

4 9 180 6,00 33,33 110N 1SA +3 ♠ 9

4 10 -100 4,00 22,22 110S 3SA -1 ♥Q

5 11 -170 4,00 22,22 109O 3♠  +1 ♣9

5 12 50 16,00 88,89 109O 4♥  -1 ♠ 2

6 13 -650 5,00 27,78 108O 5♠ ♥A

6 14 -50 4,00 22,22 108S 3♦  -1 ♣A

7 15 -420 8,00 44,44 107E 4♠ ♥10

7 16 -90 8,00 44,44 107O 2♣ ♥A

8 17 -50 3,00 16,67 106S 5♦  -1 ♠ A

8 18 -140 5,00 27,78 106O 2♥  +1 ♦ A

9 19 -680 8,00 44,44 105E 5♥  +1 ♠ 2

9 20 -100 6,00 33,33 105S 3SA -1 ♥7

10 21 -100 1,00 5,56 104S 2♥  -1 ♣A

10 22 100 13,00 72,22 104E 3SA -1 ♦ 3

Totale 20/20 152,00 42,22

Longaretti G.-Mazzotti E.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Binetti C.-Stuppiello M.

Binetti C.-Stuppiello M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Ferrari G.-Neri A.

Ferrari G.-Neri A.

Mannarini M.-Rubiano C.

Mannarini M.-Rubiano C.

Mori G.-Verdesca A.

Mori G.-Verdesca A.

Lanella A.-Tortora M.

Lanella A.-Tortora M.
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A-3	GRONCHI LAURA & DELOGU ANGELA
Risultato: 7° di 11 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 5 50 17,00 94,44 103O 2♦  -1 ♣10

1 6 -620 1,00 5,56 103E 4♥ ♠ 4

2 7 -200 3,00 16,67 102S 4♥  -2 ♣A

2 8 450 11,00 61,11 102N 4♠  +1 ♥9

3 9 430 14,00 77,78 101S 3SA +1 ♥10

3 10 120 14,00 77,78 101S 2SA ♥Q

4 11 50 12,00 66,67 111O 4♠  -1 ♣9

4 12 -420 0,00 0,00 111O 4♥ ♣8

5 13 -990 1,00 5,56 110O 4♠  X+1 ♥A

5 14 -100 0,00 0,00 110S 3♦  X-1 ♦ 9

6 15 -420 8,00 44,44 109E 4♠ ♥10

6 16 420 16,00 88,89 109S 4♠ ♠ A

7 17 430 16,00 88,89 108S 3SA +1 ♥9

7 18 -140 5,00 27,78 108O 2♥  +1 ♦ A

8 19 -50 18,00 100,00 107S 3♠  -1 ♥A

8 20 100 13,00 72,22 107O 2♥  -1 ♣A

9 21 200 15,00 83,33 106S 3♥  +2 ♣A

9 22 -140 8,00 44,44 106E 2♠  +1 ♣10

10 1 -200 0,00 0,00 105S 4♠  -4 ♣7

10 2 50 6,00 33,33 105E 4♥  -1 ♦ 8

Totale 20/20 178,00 49,44

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Binetti C.-Stuppiello M.

Binetti C.-Stuppiello M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Ferrari G.-Neri A.

Ferrari G.-Neri A.

Mannarini M.-Rubiano C.

Mannarini M.-Rubiano C.

Mori G.-Verdesca A.

Mori G.-Verdesca A.
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A-4	CIPOLLETTA VITTORIO & LANELLA LODOVICO
Risultato: 6° di 11 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 7 -200 3,00 16,67 104S 4♥  -2 ♣A

1 8 450 11,00 61,11 104N 4♠  +1 ♥2

2 9 460 18,00 100,00 103N 3SA +2 ♠ 2

2 10 120 14,00 77,78 103S 2SA ♥Q

3 11 50 12,00 66,67 102O 4♠  -1 ♥A

3 12 -130 12,00 66,67 102E 3♦  +1 ♠ A

4 13 -650 5,00 27,78 101O 4♠  +1 ♥A

4 14 420 16,00 88,89 101S 4♥ ♣A

5 15 -420 8,00 44,44 111E 4♠ ♥10

5 16 -100 6,00 33,33 111S 4♠  -2 ♣8

6 17 -50 3,00 16,67 110S 5♦  -1 ♠ A

6 18 -140 5,00 27,78 110O 2♥  +1 ♦ A

7 19 -1430 0,00 0,00 109O 6♥ ♠ A

7 20 -100 6,00 33,33 109N 2♠  -1 ♦ A

8 21 200 15,00 83,33 108S 2♥  +3 ♣A

8 22 200 18,00 100,00 108E 3SA -2 ♦ 2

9 1 -50 10,00 55,56 107S 2♠  -1 ♣2

9 2 100 12,00 66,67 107E 4♥  -2 ♠ J

10 3 -140 1,00 5,56 106E 2♠  +1 ♥K

10 4 680 7,00 38,89 106N 4♠  +2 ♥K

Totale 20/20 182,00 50,56

Lanella A.-Tortora M.

Lanella A.-Tortora M.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Binetti C.-Stuppiello M.

Binetti C.-Stuppiello M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Ferrari G.-Neri A.

Ferrari G.-Neri A.

Mannarini M.-Rubiano C.

Mannarini M.-Rubiano C.



Torneo Federale Open - 01/05/2017 Lun pom

Mitchell - 22 coppie - Girone unico

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY           

BRID.gest Gestione tornei di bridge 01/05/2017 - 19:12 - Pag. 5 di 22

A-5	CESATI CASSIN LUCA & DE LAURENTIIS LAURA
Risultato: 4° di 11 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 9 130 4,00 22,22 105N 2♣ +2 ♦ 8

1 10 120 14,00 77,78 105N 1SA +1 ♥A

2 11 -200 2,00 11,11 104O 3♠  +2 ♣9

2 12 50 16,00 88,89 104O 3♥  -1 ♦ Q

3 13 650 13,00 72,22 103N 5♥ ♦ A

3 14 110 12,00 66,67 103S 3♦ ♣A

4 15 -420 8,00 44,44 102E 4♠ ♥10

4 16 -120 2,00 11,11 102E 2SA ♥3

5 17 400 11,00 61,11 101S 3SA ♠ 5

5 18 -140 5,00 27,78 101E 2♥  +1 ♠ 9

6 19 -680 8,00 44,44 111E 5♥  +1 ♠ 3

6 20 -110 1,00 5,56 111O 2♥ ♦ 6

7 21 300 18,00 100,00 110O 5♣ X-2 ♠ 7

7 22 100 13,00 72,22 110E 3SA -1 ♦ 6

8 1 -100 4,00 22,22 109S 2♠  -2 ♥9

8 2 50 6,00 33,33 109O 2SA -1 ♦ 3

9 3 200 16,00 88,89 108E 3♠  X-1 ♥K

9 4 680 7,00 38,89 108N 4♠  +2 ♥K

10 5 -200 13,00 72,22 107S 2♠  -2 ♣A

10 6 100 15,00 83,33 107O 4♥  -1 ♣Q

Totale 20/20 188,00 52,22

Mori G.-Verdesca A.

Mori G.-Verdesca A.

Lanella A.-Tortora M.

Lanella A.-Tortora M.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Binetti C.-Stuppiello M.

Binetti C.-Stuppiello M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Ferrari G.-Neri A.

Ferrari G.-Neri A.
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A-6	MANINI BRUNA & PANCALDI PAOLA
Risultato: 1° di 11 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 11 50 12,00 66,67 106O 4♠  -1 ♣9

1 12 -170 5,00 27,78 106E 3♥  +1 ♥7

2 13 650 13,00 72,22 105N 4♥  +1 ♦ A

2 14 500 18,00 100,00 105E 5♣ X-3 ♠ Q

3 15 -400 14,00 77,78 104O 3SA ♥3

3 16 -600 0,00 0,00 104O 3SA ♠ 5

4 17 430 16,00 88,89 103S 3SA +1 ♥8

4 18 -110 13,00 72,22 103O 2♥ ♦ A

5 19 -680 8,00 44,44 102O 5♥  +1 ♠ A

5 20 80 10,00 55,56 102N 1♠ ♦ A

6 21 170 11,00 61,11 101S 3♥  +1 ♣A

6 22 100 13,00 72,22 101E 3SA -1 ♦ 3

7 1 110 18,00 100,00 111N 2♥ ♣A

7 2 100 12,00 66,67 111O 3SA -2 ♦ 3

8 3 110 14,00 77,78 110S 3♦ ♠ 3

8 4 680 7,00 38,89 110N 4♠  +2 ♥K

9 5 -200 13,00 72,22 109N 1♥  -2 ♠ A

9 6 -620 1,00 5,56 109E 4♥ ♥5

10 7 -100 11,00 61,11 108S 4♥  -1 ♥3

10 8 450 11,00 61,11 108N 4♠  +1 ♦ 5

Totale 20/20 220,00 61,11

Mannarini M.-Rubiano C.

Mannarini M.-Rubiano C.

Mori G.-Verdesca A.

Mori G.-Verdesca A.

Lanella A.-Tortora M.

Lanella A.-Tortora M.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Binetti C.-Stuppiello M.

Binetti C.-Stuppiello M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.
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A-7	GRANATA MARIO & GRANATA ORNELLA NERI
Risultato: 8° di 11 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 13 650 13,00 72,22 107N 4♥  +1 ♦ A

1 14 -50 4,00 22,22 107N 3♥  -1 ♣K

2 15 -110 16,00 88,89 106E 2♥ ♣2

2 16 110 12,00 66,67 106N 2♠ ♣Q

3 17 130 8,00 44,44 105S 4♦ ♠ A

3 18 -140 5,00 27,78 105O 2♥  +1 ♣8

4 19 -680 8,00 44,44 104E 5♥  +1 ♠ 3

4 20 100 13,00 72,22 104O 2♥  -1 ♠ 2

5 21 170 11,00 61,11 103S 3♥  +1 ♣A

5 22 -600 5,00 27,78 103E 3SA ♦ 3

6 1 100 16,00 88,89 102E 3♣ -2 ♥Q

6 2 -420 1,00 5,56 102O 4♠ ♥6

7 3 -50 8,00 44,44 101S 4♦  -1 ♠ J

7 4 680 7,00 38,89 101N 4♠  +2 ♥K

8 5 -800 2,00 11,11 111S 3♠  X-3 ♣A

8 6 -300 4,00 22,22 111S 4♠  X-2 ♦ Q

9 7 140 16,00 88,89 110S 3♥ ♥7

9 8 420 2,00 11,11 110N 4♠ ♥2

10 9 400 9,00 50,00 109S 3SA ♥10

10 10 -100 4,00 22,22 109S 3SA -1 ♥Q

Totale 20/20 164,00 45,56

Ferrari G.-Neri A.

Ferrari G.-Neri A.

Mannarini M.-Rubiano C.

Mannarini M.-Rubiano C.

Mori G.-Verdesca A.

Mori G.-Verdesca A.

Lanella A.-Tortora M.

Lanella A.-Tortora M.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Binetti C.-Stuppiello M.

Binetti C.-Stuppiello M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.
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A-8	GIACOMETTI MARTA & TIROLA LUISA
Risultato: 2° di 11 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 15 -420 8,00 44,44 108E 4♠ ♠ 8

1 16 -50 10,00 55,56 108N 3♠  -1 ♣Q

2 17 430 16,00 88,89 107N 3SA +1 ♥2

2 18 100 18,00 100,00 107O 4♥  -2 ♦ A

3 19 -500 16,00 88,89 106S 5♠  X-3 ♥A

3 20 110 16,00 88,89 106N 2♠ ♥6

4 21 110 8,00 44,44 105S 2♥ ♣A

4 22 -600 5,00 27,78 105E 3SA ♦ 3

5 1 -50 10,00 55,56 104N 2SA -1 ♣A

5 2 100 12,00 66,67 104O 3SA -2 ♦ 3

6 3 -50 8,00 44,44 103S 4♦  -1 ♠ J

6 4 680 7,00 38,89 103N 4♠  +2 ♥K

7 5 -300 10,00 55,56 102N 1♥  -3 ♦ A

7 6 110 18,00 100,00 102S 2♠ ♦ Q

8 7 -200 3,00 16,67 101S 4♥  -2 ♥3

8 8 480 17,00 94,44 101N 4♠  +2 ♣8

9 9 430 14,00 77,78 111N 3SA +1 ♠ 2

9 10 -100 4,00 22,22 111S 3SA -1 ♥Q

10 11 50 12,00 66,67 110O 4♠  -1 ♣9

10 12 -170 5,00 27,78 110O 3♥  +1 ♠ 2

Totale 20/20 217,00 60,28

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Ferrari G.-Neri A.

Ferrari G.-Neri A.

Mannarini M.-Rubiano C.

Mannarini M.-Rubiano C.

Mori G.-Verdesca A.

Mori G.-Verdesca A.

Lanella A.-Tortora M.

Lanella A.-Tortora M.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Binetti C.-Stuppiello M.

Binetti C.-Stuppiello M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.
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A-9	CREMONESI ANTONIO & NUCCI ROBERTA
Risultato: 11° di 11 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 17 -50 3,00 16,67 109N 5♦  -1 ♥A

1 18 50 16,00 88,89 109O 3♥  -1 ♦ A

2 19 -680 8,00 44,44 108E 4♥  +2 ♥9

2 20 -110 1,00 5,56 108O 2♥ ♣A

3 21 -100 1,00 5,56 107S 3♥  -1 ♣A

3 22 -630 1,00 5,56 107O 3SA +1 ♣5

4 1 -100 4,00 22,22 106N 3♥  -2 ♣A

4 2 50 6,00 33,33 106O 2SA -1 ♦ 5

5 3 -140 1,00 5,56 105E 3♠ ♥K

5 4 680 7,00 38,89 105N 4♠  +2 ♦ 4

6 5 50 17,00 94,44 104E 3SA -1 ♠ 4

6 6 -140 9,00 50,00 104E 3♥ ♥2

7 7 620 18,00 100,00 103S 4♥ ♥7

7 8 430 6,00 33,33 103N 3SA +1 ♥2

8 9 -50 1,00 5,56 102S 3SA -1 ♠ 10

8 10 -100 4,00 22,22 102N 3SA -1 ♥A

9 11 -140 6,00 33,33 101O 3♠ ♣9

9 12 -170 5,00 27,78 101O 3♥  +1 ♣4

10 13 650 13,00 72,22 111N 4♥  +1 ♦ A

10 14 50 9,00 50,00 111E 2♣ -1 ♠ Q

Totale 20/20 136,00 37,78

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Ferrari G.-Neri A.

Ferrari G.-Neri A.

Mannarini M.-Rubiano C.

Mannarini M.-Rubiano C.

Mori G.-Verdesca A.

Mori G.-Verdesca A.

Lanella A.-Tortora M.

Lanella A.-Tortora M.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Binetti C.-Stuppiello M.

Binetti C.-Stuppiello M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Stolfi L.-Rubiano M.
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A-10	 GRASSMANN MICKY & GRASSMANN MANFRED
Risultato: 5° di 11 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 19 -680 8,00 44,44 110E 4♥  +2 ♠ 3

1 20 -100 6,00 33,33 110S 2SA -1 ♥7

2 21 100 6,00 33,33 109O 5♣ X-1 ♠ 7

2 22 -630 1,00 5,56 109E 3SA +1 ♦ 3

3 1 -50 10,00 55,56 108N 2SA -1 ♣A

3 2 150 16,00 88,89 108O 3SA -3 ♦ 3

4 3 -100 4,00 22,22 107S 4♦  -2 ♠ 2

4 4 710 17,00 94,44 107N 4♠  +3 ♥K

5 5 -600 4,00 22,22 106N 3♣ -6 ♠ A

5 6 -170 6,00 33,33 106E 2♥  +2 ♠ 2

6 7 -100 11,00 61,11 105S 2♥  -1 ♣A

6 8 480 17,00 94,44 105N 4♠  +2 ♦ 8

7 9 400 9,00 50,00 104S 3SA ♥10

7 10 120 14,00 77,78 104S 2SA ♥Q

8 11 50 12,00 66,67 103O 4♠  -1 ♥A

8 12 50 16,00 88,89 103O 3♥  -1 ♦ Q

9 13 650 13,00 72,22 102N 4♥  +1 ♦ A

9 14 50 9,00 50,00 102E 4♣ -1 ♠ Q

10 15 -450 1,00 5,56 101E 4♠  +1 ♥10

10 16 -110 4,00 22,22 101O 3♣ ♥A

Totale 20/20 184,00 51,11

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Ferrari G.-Neri A.

Ferrari G.-Neri A.

Mannarini M.-Rubiano C.

Mannarini M.-Rubiano C.

Mori G.-Verdesca A.

Mori G.-Verdesca A.

Lanella A.-Tortora M.

Lanella A.-Tortora M.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Binetti C.-Stuppiello M.

Binetti C.-Stuppiello M.
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A-11	 MANCINI FRANCA & MANCINI ASSUERO
Risultato: 9° di 11 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 21 50 4,00 22,22 111O 5♣ -1 ♠ 7

1 22 100 13,00 72,22 111E 4♠  -1 ♣10

2 1 -100 4,00 22,22 110S 2♠  -2 ♣7

2 2 -420 1,00 5,56 110E 4♥ ♥A

3 3 100 12,00 66,67 109E 3♠  -1 ♥K

3 4 680 7,00 38,89 109N 4♠  +2 ♥K

4 5 -1700 0,00 0,00 108S 4♦  X-6 ♣A

4 6 -100 12,00 66,67 108S 4♠  -2 ♥4

5 7 -100 11,00 61,11 107S 2♥  -1 ♣A

5 8 420 2,00 11,11 107N 4♠ ♥2

6 9 430 14,00 77,78 106S 3SA +1 ♥10

6 10 120 14,00 77,78 106S 2SA ♥4

7 11 -590 0,00 0,00 105O 4♠  X ♣9

7 12 -170 5,00 27,78 105O 3♥  +1 ♣8

8 13 650 13,00 72,22 104N 4♥  +1 ♦ A

8 14 -50 4,00 22,22 104N 4♥  -1 ♣A

9 15 -450 1,00 5,56 103E 4♠  +1 ♥10

9 16 500 18,00 100,00 103O 5♣ X-2 ♦ A

10 17 400 11,00 61,11 102S 3SA ♠ 5

10 18 -110 13,00 72,22 102O 2♥ ♦ A

Totale 20/20 159,00 44,17

Stolfi L.-Rubiano M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Ferrari G.-Neri A.

Ferrari G.-Neri A.

Mannarini M.-Rubiano C.

Mannarini M.-Rubiano C.

Mori G.-Verdesca A.

Mori G.-Verdesca A.

Lanella A.-Tortora M.

Lanella A.-Tortora M.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Longaretti G.-Mazzotti E.

Longaretti G.-Mazzotti E.
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A-101	 BINETTI CATERINA & STUPPIELLO MICHELE
Risultato: 9° di 11 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 1 50 4,00 22,22 1E 2♣ -1 ♥Q

1 2 200 0,00 0,00 1E 4♥  -4 ♦ K

2 5 -400 11,00 61,11 2N 3♣ -4 ♣7

2 6 100 3,00 16,67 2E 4♥  -1 ♣5

3 9 430 4,00 22,22 3S 3SA +1 ♥10

3 10 120 4,00 22,22 3S 2SA ♥Q

4 13 -650 13,00 72,22 4O 4♠  +1 ♥A

4 14 420 2,00 11,11 4S 4♥ ♣A

5 17 400 7,00 38,89 5S 3SA ♠ 5

5 18 -140 13,00 72,22 5E 2♥  +1 ♠ 9

6 21 170 7,00 38,89 6S 3♥  +1 ♣A

6 22 100 5,00 27,78 6E 3SA -1 ♦ 3

7 3 -50 10,00 55,56 7S 4♦  -1 ♠ J

7 4 680 11,00 61,11 7N 4♠  +2 ♥K

8 7 -200 15,00 83,33 8S 4♥  -2 ♥3

8 8 480 1,00 5,56 8N 4♠  +2 ♣8

9 11 -140 12,00 66,67 9O 3♠ ♣9

9 12 -170 13,00 72,22 9O 3♥  +1 ♣4

10 15 -450 17,00 94,44 10E 4♠  +1 ♥10

10 16 -110 14,00 77,78 10O 3♣ ♥A

Totale 20/20 166,00 46,11

Fasolin C.-Ginocchio G.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Silvestri N.-Silvestri V.

Silvestri N.-Silvestri V.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Cipolletta V.-Lanella L.

Cipolletta V.-Lanella L.

Cesati C.-De Laurentiis L.

Cesati C.-De Laurentiis L.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Granata M.-Granata O.

Granata M.-Granata O.

Giacometti M.-Tirola L.

Giacometti M.-Tirola L.

Cremonesi A.-Nucci R.

Cremonesi A.-Nucci R.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.



Torneo Federale Open - 01/05/2017 Lun pom

Mitchell - 22 coppie - Girone unico

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY           

BRID.gest Gestione tornei di bridge 01/05/2017 - 19:12 - Pag. 13 di 22

A-102	 LONGARETTI GIORGIO & MAZZOTTI EZIO
Risultato: 8° di 11 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 3 420 0,00 0,00 2S 4♥ ♠ J

1 4 680 11,00 61,11 2N 4♠  +2 ♠ 7

2 7 -200 15,00 83,33 3S 4♥  -2 ♣A

2 8 450 7,00 38,89 3N 4♠  +1 ♥9

3 11 50 6,00 33,33 4O 4♠  -1 ♥A

3 12 -130 6,00 33,33 4E 3♦  +1 ♠ A

4 15 -420 10,00 55,56 5E 4♠ ♥10

4 16 -120 16,00 88,89 5E 2SA ♥3

5 19 -680 10,00 55,56 6O 5♥  +1 ♠ A

5 20 80 8,00 44,44 6N 1♠ ♦ A

6 1 100 2,00 11,11 7E 3♣ -2 ♥Q

6 2 -420 17,00 94,44 7O 4♠ ♥6

7 5 -300 8,00 44,44 8N 1♥  -3 ♦ A

7 6 110 0,00 0,00 8S 2♠ ♦ Q

8 9 -50 17,00 94,44 9S 3SA -1 ♠ 10

8 10 -100 14,00 77,78 9N 3SA -1 ♥A

9 13 650 5,00 27,78 10N 4♥  +1 ♦ A

9 14 50 9,00 50,00 10E 4♣ -1 ♠ Q

10 17 400 7,00 38,89 11S 3SA ♠ 5

10 18 -110 5,00 27,78 11O 2♥ ♦ A

Totale 20/20 173,00 48,06

Silvestri N.-Silvestri V.

Silvestri N.-Silvestri V.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Cipolletta V.-Lanella L.

Cipolletta V.-Lanella L.

Cesati C.-De Laurentiis L.

Cesati C.-De Laurentiis L.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Granata M.-Granata O.

Granata M.-Granata O.

Giacometti M.-Tirola L.

Giacometti M.-Tirola L.

Cremonesi A.-Nucci R.

Cremonesi A.-Nucci R.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Mancini F.-Mancini A.

Mancini F.-Mancini A.
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A-103	 VITALE MARLENE & BARONI GIULIANA
Risultato: 11° di 11 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 5 50 1,00 5,56 3O 2♦  -1 ♣10

1 6 -620 17,00 94,44 3E 4♥ ♠ 4

2 9 460 0,00 0,00 4N 3SA +2 ♠ 2

2 10 120 4,00 22,22 4S 2SA ♥Q

3 13 650 5,00 27,78 5N 5♥ ♦ A

3 14 110 6,00 33,33 5S 3♦ ♣A

4 17 430 2,00 11,11 6S 3SA +1 ♥8

4 18 -110 5,00 27,78 6O 2♥ ♦ A

5 21 170 7,00 38,89 7S 3♥  +1 ♣A

5 22 -600 13,00 72,22 7E 3SA ♦ 3

6 3 -50 10,00 55,56 8S 4♦  -1 ♠ J

6 4 680 11,00 61,11 8N 4♠  +2 ♥K

7 7 620 0,00 0,00 9S 4♥ ♥7

7 8 430 12,00 66,67 9N 3SA +1 ♥2

8 11 50 6,00 33,33 10O 4♠  -1 ♥A

8 12 50 2,00 11,11 10O 3♥  -1 ♦ Q

9 15 -450 17,00 94,44 11E 4♠  +1 ♥10

9 16 500 0,00 0,00 11O 5♣ X-2 ♦ A

10 19 -680 10,00 55,56 1E 5♥  +1 ♠ 5

10 20 300 0,00 0,00 1E 2SA -3 ♦ Q

Totale 20/20 128,00 35,56

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Cipolletta V.-Lanella L.

Cipolletta V.-Lanella L.

Cesati C.-De Laurentiis L.

Cesati C.-De Laurentiis L.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Granata M.-Granata O.

Granata M.-Granata O.

Giacometti M.-Tirola L.

Giacometti M.-Tirola L.

Cremonesi A.-Nucci R.

Cremonesi A.-Nucci R.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Mancini F.-Mancini A.

Mancini F.-Mancini A.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Fasolin C.-Ginocchio G.
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A-104	 LANELLA ANNA & TORTORA MARIA
Risultato: 5° di 11 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 7 -200 15,00 83,33 4S 4♥  -2 ♣A

1 8 450 7,00 38,89 4N 4♠  +1 ♥2

2 11 -200 16,00 88,89 5O 3♠  +2 ♣9

2 12 50 2,00 11,11 5O 3♥  -1 ♦ Q

3 15 -400 4,00 22,22 6O 3SA ♥3

3 16 -600 18,00 100,00 6O 3SA ♠ 5

4 19 -680 10,00 55,56 7E 5♥  +1 ♠ 3

4 20 100 5,00 27,78 7O 2♥  -1 ♠ 2

5 1 -50 8,00 44,44 8N 2SA -1 ♣A

5 2 100 6,00 33,33 8O 3SA -2 ♦ 3

6 5 50 1,00 5,56 9E 3SA -1 ♠ 4

6 6 -140 9,00 50,00 9E 3♥ ♥2

7 9 400 9,00 50,00 10S 3SA ♥10

7 10 120 4,00 22,22 10S 2SA ♥Q

8 13 650 5,00 27,78 11N 4♥  +1 ♦ A

8 14 -50 14,00 77,78 11N 4♥  -1 ♣A

9 17 -50 15,00 83,33 1N 3SA -1 ♠ 2

9 18 -140 13,00 72,22 1O 2♥  +1 ♦ A

10 21 -100 17,00 94,44 2S 2♥  -1 ♣A

10 22 100 5,00 27,78 2E 3SA -1 ♦ 3

Totale 20/20 183,00 50,83

Cipolletta V.-Lanella L.

Cipolletta V.-Lanella L.

Cesati C.-De Laurentiis L.

Cesati C.-De Laurentiis L.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Granata M.-Granata O.

Granata M.-Granata O.

Giacometti M.-Tirola L.

Giacometti M.-Tirola L.

Cremonesi A.-Nucci R.

Cremonesi A.-Nucci R.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Mancini F.-Mancini A.

Mancini F.-Mancini A.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Silvestri N.-Silvestri V.

Silvestri N.-Silvestri V.
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A-105	 MORI GIULIANA & VERDESCA ANGELA
Risultato: 4° di 11 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 9 130 14,00 77,78 5N 2♣ +2 ♦ 8

1 10 120 4,00 22,22 5N 1SA +1 ♥A

2 13 650 5,00 27,78 6N 4♥  +1 ♦ A

2 14 500 0,00 0,00 6E 5♣ X-3 ♠ Q

3 17 130 10,00 55,56 7S 4♦ ♠ A

3 18 -140 13,00 72,22 7O 2♥  +1 ♣8

4 21 110 10,00 55,56 8S 2♥ ♣A

4 22 -600 13,00 72,22 8E 3SA ♦ 3

5 3 -140 17,00 94,44 9E 3♠ ♥K

5 4 680 11,00 61,11 9N 4♠  +2 ♦ 4

6 7 -100 7,00 38,89 10S 2♥  -1 ♣A

6 8 480 1,00 5,56 10N 4♠  +2 ♦ 8

7 11 -590 18,00 100,00 11O 4♠  X ♣9

7 12 -170 13,00 72,22 11O 3♥  +1 ♣8

8 15 50 0,00 0,00 1O 3SA -1 ♦ 6

8 16 140 4,00 22,22 1N 3♠ ♣Q

9 19 -680 10,00 55,56 2E 5♥  +1 ♠ 2

9 20 -100 12,00 66,67 2S 3SA -1 ♥7

10 1 -200 18,00 100,00 3S 4♠  -4 ♣7

10 2 50 12,00 66,67 3E 4♥  -1 ♦ 8

Totale 20/20 192,00 53,33

Cesati C.-De Laurentiis L.

Cesati C.-De Laurentiis L.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Granata M.-Granata O.

Granata M.-Granata O.

Giacometti M.-Tirola L.

Giacometti M.-Tirola L.

Cremonesi A.-Nucci R.

Cremonesi A.-Nucci R.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Mancini F.-Mancini A.

Mancini F.-Mancini A.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Silvestri N.-Silvestri V.

Silvestri N.-Silvestri V.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.
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A-106	 MANNARINI MICHELE & RUBIANO CARLO
Risultato: 7° di 11 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 11 50 6,00 33,33 6O 4♠  -1 ♣9

1 12 -170 13,00 72,22 6E 3♥  +1 ♥7

2 15 -110 2,00 11,11 7E 2♥ ♣2

2 16 110 6,00 33,33 7N 2♠ ♣Q

3 19 -500 2,00 11,11 8S 5♠  X-3 ♥A

3 20 110 2,00 11,11 8N 2♠ ♥6

4 1 -100 14,00 77,78 9N 3♥  -2 ♣A

4 2 50 12,00 66,67 9O 2SA -1 ♦ 5

5 5 -600 14,00 77,78 10N 3♣ -6 ♠ A

5 6 -170 12,00 66,67 10E 2♥  +2 ♠ 2

6 9 430 4,00 22,22 11S 3SA +1 ♥10

6 10 120 4,00 22,22 11S 2SA ♥4

7 13 -990 17,00 94,44 1O 4♠  X+1 ♥A

7 14 170 4,00 22,22 1S 3♥  +1 ♣A

8 17 -50 15,00 83,33 2S 5♦  -1 ♠ A

8 18 -140 13,00 72,22 2O 2♥  +1 ♦ A

9 21 200 3,00 16,67 3S 3♥  +2 ♣A

9 22 -140 10,00 55,56 3E 2♠  +1 ♣10

10 3 -140 17,00 94,44 4E 2♠  +1 ♥K

10 4 680 11,00 61,11 4N 4♠  +2 ♥K

Totale 20/20 181,00 50,28

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Granata M.-Granata O.

Granata M.-Granata O.

Giacometti M.-Tirola L.

Giacometti M.-Tirola L.

Cremonesi A.-Nucci R.

Cremonesi A.-Nucci R.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Mancini F.-Mancini A.

Mancini F.-Mancini A.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Silvestri N.-Silvestri V.

Silvestri N.-Silvestri V.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Cipolletta V.-Lanella L.

Cipolletta V.-Lanella L.
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A-107	 FERRARI GIUSEPPE & NERI ALBA
Risultato: 10° di 11 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 13 650 5,00 27,78 7N 4♥  +1 ♦ A

1 14 -50 14,00 77,78 7N 3♥  -1 ♣K

2 17 430 2,00 11,11 8N 3SA +1 ♥2

2 18 100 0,00 0,00 8O 4♥  -2 ♦ A

3 21 -100 17,00 94,44 9S 3♥  -1 ♣A

3 22 -630 17,00 94,44 9O 3SA +1 ♣5

4 3 -100 14,00 77,78 10S 4♦  -2 ♠ 2

4 4 710 1,00 5,56 10N 4♠  +3 ♥K

5 7 -100 7,00 38,89 11S 2♥  -1 ♣A

5 8 420 16,00 88,89 11N 4♠ ♥2

6 11 100 0,00 0,00 1E 4♠  -2 ♥Q

6 12 -140 8,00 44,44 1O 2♥  +1 ♣8

7 15 -420 10,00 55,56 2E 4♠ ♥10

7 16 -90 10,00 55,56 2O 2♣ ♥A

8 19 -50 0,00 0,00 3S 3♠  -1 ♥A

8 20 100 5,00 27,78 3O 2♥  -1 ♣A

9 1 -50 8,00 44,44 4S 2♠  -1 ♣2

9 2 100 6,00 33,33 4E 4♥  -2 ♠ J

10 5 -200 5,00 27,78 5S 2♠  -2 ♣A

10 6 100 3,00 16,67 5O 4♥  -1 ♣Q

Totale 20/20 148,00 41,11

Granata M.-Granata O.

Granata M.-Granata O.

Giacometti M.-Tirola L.

Giacometti M.-Tirola L.

Cremonesi A.-Nucci R.

Cremonesi A.-Nucci R.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Mancini F.-Mancini A.

Mancini F.-Mancini A.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Silvestri N.-Silvestri V.

Silvestri N.-Silvestri V.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Cipolletta V.-Lanella L.

Cipolletta V.-Lanella L.

Cesati C.-De Laurentiis L.

Cesati C.-De Laurentiis L.
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A-108	 CAMBIERI CARLA & PRINCIPE ANNA MARIA
Risultato: 6° di 11 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 15 -420 10,00 55,56 8E 4♠ ♠ 8

1 16 -50 8,00 44,44 8N 3♠  -1 ♣Q

2 19 -680 10,00 55,56 9E 4♥  +2 ♥9

2 20 -110 17,00 94,44 9O 2♥ ♣A

3 1 -50 8,00 44,44 10N 2SA -1 ♣A

3 2 150 2,00 11,11 10O 3SA -3 ♦ 3

4 5 -1700 18,00 100,00 11S 4♦  X-6 ♣A

4 6 -100 6,00 33,33 11S 4♠  -2 ♥4

5 9 -50 17,00 94,44 1S 3SA -1 ♠ 10

5 10 -100 14,00 77,78 1S 3SA -1 ♥Q

6 13 -650 13,00 72,22 2O 5♠ ♥A

6 14 -50 14,00 77,78 2S 3♦  -1 ♣A

7 17 430 2,00 11,11 3S 3SA +1 ♥9

7 18 -140 13,00 72,22 3O 2♥  +1 ♦ A

8 21 200 3,00 16,67 4S 2♥  +3 ♣A

8 22 200 0,00 0,00 4E 3SA -2 ♦ 2

9 3 200 2,00 11,11 5E 3♠  X-1 ♥K

9 4 680 11,00 61,11 5N 4♠  +2 ♥K

10 7 -100 7,00 38,89 6S 4♥  -1 ♥3

10 8 450 7,00 38,89 6N 4♠  +1 ♦ 5

Totale 20/20 182,00 50,56

Giacometti M.-Tirola L.

Giacometti M.-Tirola L.

Cremonesi A.-Nucci R.

Cremonesi A.-Nucci R.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Mancini F.-Mancini A.

Mancini F.-Mancini A.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Silvestri N.-Silvestri V.

Silvestri N.-Silvestri V.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Cipolletta V.-Lanella L.

Cipolletta V.-Lanella L.

Cesati C.-De Laurentiis L.

Cesati C.-De Laurentiis L.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.
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A-109	 QUERCI ALDO & MITRANI TINA
Risultato: 2° di 11 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 17 -50 15,00 83,33 9N 5♦  -1 ♥A

1 18 50 2,00 11,11 9O 3♥  -1 ♦ A

2 21 100 12,00 66,67 10O 5♣ X-1 ♠ 7

2 22 -630 17,00 94,44 10E 3SA +1 ♦ 3

3 3 100 6,00 33,33 11E 3♠  -1 ♥K

3 4 680 11,00 61,11 11N 4♠  +2 ♥K

4 7 -100 7,00 38,89 1S 4♥  -1 ♥7

4 8 420 16,00 88,89 1N 4♠ ♥J

5 11 -170 14,00 77,78 2O 3♠  +1 ♣9

5 12 50 2,00 11,11 2O 4♥  -1 ♠ 2

6 15 -420 10,00 55,56 3E 4♠ ♥10

6 16 420 2,00 11,11 3S 4♠ ♠ A

7 19 -1430 18,00 100,00 4O 6♥ ♠ A

7 20 -100 12,00 66,67 4N 2♠  -1 ♦ A

8 1 -100 14,00 77,78 5S 2♠  -2 ♥9

8 2 50 12,00 66,67 5O 2SA -1 ♦ 3

9 5 -200 5,00 27,78 6N 1♥  -2 ♠ A

9 6 -620 17,00 94,44 6E 4♥ ♥5

10 9 400 9,00 50,00 7S 3SA ♥10

10 10 -100 14,00 77,78 7S 3SA -1 ♥Q

Totale 20/20 215,00 59,72

Cremonesi A.-Nucci R.

Cremonesi A.-Nucci R.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Mancini F.-Mancini A.

Mancini F.-Mancini A.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Silvestri N.-Silvestri V.

Silvestri N.-Silvestri V.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Cipolletta V.-Lanella L.

Cipolletta V.-Lanella L.

Cesati C.-De Laurentiis L.

Cesati C.-De Laurentiis L.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Granata M.-Granata O.

Granata M.-Granata O.
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A-110	 LEONE MAURIZIO & BORLONE LUIGI
Risultato: 1° di 11 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 19 -680 10,00 55,56 10E 4♥  +2 ♠ 3

1 20 -100 12,00 66,67 10S 2SA -1 ♥7

2 1 -100 14,00 77,78 11S 2♠  -2 ♣7

2 2 -420 17,00 94,44 11E 4♥ ♥A

3 5 -400 11,00 61,11 1E 3SA ♥6

3 6 -140 9,00 50,00 1E 3♥ ♠ 2

4 9 180 12,00 66,67 2N 1SA +3 ♠ 9

4 10 -100 14,00 77,78 2S 3SA -1 ♥Q

5 13 -990 17,00 94,44 3O 4♠  X+1 ♥A

5 14 -100 18,00 100,00 3S 3♦  X-1 ♦ 9

6 17 -50 15,00 83,33 4S 5♦  -1 ♠ A

6 18 -140 13,00 72,22 4O 2♥  +1 ♦ A

7 21 300 0,00 0,00 5O 5♣ X-2 ♠ 7

7 22 100 5,00 27,78 5E 3SA -1 ♦ 6

8 3 110 4,00 22,22 6S 3♦ ♠ 3

8 4 680 11,00 61,11 6N 4♠  +2 ♥K

9 7 140 2,00 11,11 7S 3♥ ♥7

9 8 420 16,00 88,89 7N 4♠ ♥2

10 11 50 6,00 33,33 8O 4♠  -1 ♣9

10 12 -170 13,00 72,22 8O 3♥  +1 ♠ 2

Totale 20/20 219,00 60,83

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Mancini F.-Mancini A.

Mancini F.-Mancini A.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Silvestri N.-Silvestri V.

Silvestri N.-Silvestri V.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Cipolletta V.-Lanella L.

Cipolletta V.-Lanella L.

Cesati C.-De Laurentiis L.

Cesati C.-De Laurentiis L.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Granata M.-Granata O.

Granata M.-Granata O.

Giacometti M.-Tirola L.

Giacometti M.-Tirola L.
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A-111	 STOLFI LELLA & RUBIANO MARINA
Risultato: 3° di 11 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 21 50 14,00 77,78 11O 5♣ -1 ♠ 7

1 22 100 5,00 27,78 11E 4♠  -1 ♣10

2 3 -50 10,00 55,56 1S 4♦  -1 ♠ J

2 4 710 1,00 5,56 1N 4♠  +3 ♥K

3 7 -200 15,00 83,33 2S 4♥  -2 ♥3

3 8 450 7,00 38,89 2N 4♠  +1 ♦ 5

4 11 50 6,00 33,33 3O 4♠  -1 ♣9

4 12 -420 18,00 100,00 3O 4♥ ♣8

5 15 -420 10,00 55,56 4E 4♠ ♥10

5 16 -100 12,00 66,67 4S 4♠  -2 ♣8

6 19 -680 10,00 55,56 5E 5♥  +1 ♠ 3

6 20 -110 17,00 94,44 5O 2♥ ♦ 6

7 1 110 0,00 0,00 6N 2♥ ♣A

7 2 100 6,00 33,33 6O 3SA -2 ♦ 3

8 5 -800 16,00 88,89 7S 3♠  X-3 ♣A

8 6 -300 14,00 77,78 7S 4♠  X-2 ♦ Q

9 9 430 4,00 22,22 8N 3SA +1 ♠ 2

9 10 -100 14,00 77,78 8S 3SA -1 ♥Q

10 13 650 5,00 27,78 9N 4♥  +1 ♦ A

10 14 50 9,00 50,00 9E 2♣ -1 ♠ Q

Totale 20/20 193,00 53,61

Mancini F.-Mancini A.

Mancini F.-Mancini A.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Silvestri N.-Silvestri V.

Silvestri N.-Silvestri V.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Cipolletta V.-Lanella L.

Cipolletta V.-Lanella L.

Cesati C.-De Laurentiis L.

Cesati C.-De Laurentiis L.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Granata M.-Granata O.

Granata M.-Granata O.

Giacometti M.-Tirola L.

Giacometti M.-Tirola L.

Cremonesi A.-Nucci R.

Cremonesi A.-Nucci R.
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